БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЙМАГК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНг.Щ
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

34751) 4 -26-38 , официальный сайт: http://ishmurza.ru, e-mail: ishmur-sp@yandex.ru

К АР АР РЕШЕНИЕ

22 ноябрь 2022 й. № 93 22 ноября 2022 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан «О бюджете сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского
поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить проект решения «О бюджете сельского поселения Ишмурзинский
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (прилагается).

2. Публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики
Башкортостан «О бюджете муниципального района Баймакский район Республики
Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» назначить на 2
декабря 2022 года в 15.00 ч. в зале заседаний Администрации сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета
возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности
(Сапаров Д.Г.).

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики
Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего
решения, направляются в Совет сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу:
Респ.Башкортостан, Баймакский район, с.Ишмурзино, ул. С.Игишева, 28, зал заседаний
и на электронный адрес ishmur-sp@yandex.ru, со дня обнародования настоящего
Решения до « 1» декабря 2022 г.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский
район Республики Башкортостан https://ishmurza.ru

Глава сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет
муниципального района
Баймакский район
Республики Башкортостг н

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

http://ishmurza.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru
https://ishmurza.ru